
   
 MØTETYPE: Samarbeidsutvalget  

 MØTE NR.: 3  
 DATO: 24.03.2025  

 KLEIVANE  SKOLE STED: 
TID: 

Kleivane  skole – møterom 1 
Kl 15.30 – 16.30 

 

 MØTELEDER: Randi Helen Årrestad  

 MØTEREFERENT: Berit Voster Heggen  
 SAKSNR: 

ARKIVKODE: 
 
 

 

tilstede 
 
 
 
 
 

Randi Helen Årrestad, Leder SU 
Lena Elisabeth Norberg, fra pedagogisk personal 
Anne Elin Vea, avdelingsleder SFO 
Raian Azizi Mohammad, leder elevrådet 
Max Hoang, nestleder elevrådet 
Berit Voster Heggen, fra kommunen 
Anita Høgås Jørstad, fra kommunen  

Meldt frafall:  Kristine Hana, pedagogisk personalet 
Alexander Solheim, FAU representant 

SAK  
10-24/25 Godkjenning av sakliste og saker til eventuelt 

Sakliste godkjent, ingen saker til eventuelt. 
 

11-24/25 ●​ Nytt fra det pedagogiske personalet 
Klassetrivsel er gjennomført 
Ung data 5., 6. og 7. trinn gjennomføres i uke 12 og uke 13. 
Utviklingssamtaler gjennomføres i uke 11 og 12. 
 
6, trinn har satt opp musikal “Stopp ikke mobb”. Det skal gjennomføres 8 forestillinger 
hvor 2  på kveldsforestillinger for elevenes familier. 6. trinn på nærskolene er invitert og 
har takket ja. Iglemyr, Austrått, Buggeland og Bogaflell. Kleivane skole mener dette kan 
være med på å  styrke fellesskapet og bygge vennskap på tvers av skoler. Skolesjefen og 
komponistene av  musikalen er invitert og har takket ja.Temaet om inkludering og 
mobbing  er dessverre like aktuell i dag som da musikalen ble skrevet for 17 år siden. 
 

●​ Nytt fra SFO 
Kirsten Anfinsen Espe er tilsatt som avdelingsleder på SFO. Hun er utdannet lærer og har 
erfaring både som avdelingsleder og lærer. Sandnes kommune satser på lederutdanning i 
SFO og Kirsten deltar i denne. Vi har stor tro på at videreutdanningen vil være med på  å 
heve kvaliteten på SFO.  
 
Kleivane skole har flere nytilsatt på SFO. Alle ansatte på SFO får derfor 
kompetanseheving  på skolens satsingsområdet innen  emosjonell kompetanse;  
traumebevisst omsorg, den nevrosekvensielle modellen og stressresponssystemet. 
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●​ Nytt fra elevrådet 

Elevrådet har gjennomført avstemning i alle klasser angående barnas humanitære fond.  
SOS barnebyer vant. Dette vil bli lagt frem på BUKS. Elevene vil  nå jobbe med  å 
stemme frem små og store tiltak som skal tas med til BUKS. 
 
Elevrådet har diskutert tiltak for bedre trivsel. Elevrådet ønsker en jevnere fordeling av 
felles aktiviteter gjennom skoeåret. Pr i dag ligger det få aktiviteter på vinteren. 
Elevrådet har diskutert muligheten for fotballturnering for 4 .-7. trinn i mai og juni. 
 

●​ Nytt fra FAU 
FAU er opptatt av elevenes trivsel og mener at det mangler en felles møteplass for elevene 
på fritiden. Det hadde vært ønskelig med et bydelshus. 
 
Foreldre på 5. trinn skal låne skolen til å gjennomføre 2 elevkvelder hvor 4., 5. og  6. trinn 
samles for å bli bedre kjent. Det er viktig å møtes andre steder enn på fotballbanen. 
Elevkveldene skal gjennomføres fredag 4. april og fredag 23. mai. kl 18.00 til 20.00. Dette 
skal være et lavterskeltilbud. FAU er opptatt av at det skal være trygt for alle elever, og 8 
foresatte skal være med på gjennomføring av festen. 
 

●​ Nytt fra politisk representant 
Tar med innspill om behov for bydelshus. 
 

●​ Nytt fra rektor 
Rekruttering: 
Det var mange kvalifiserte søkere til Kleivane skole i hovedutlysningen, og stillingene vi 
hadde ledige er besatt. 
Rekruttering SFO: Det er en stor utfordring å rekruttere til SFO. Dette fordi vi kun kan 
tilby 50% stilling. De fleste elever på 1. og 2. trinn går på SFO i 60% som er gratis og de 
fleste elevene går på SFO hver dag.  En 50% stilling betyr stor turnover. Det er naturlig at 
ansatte ønsker 100% stilling, noe som Kleivane skole ikke har mulighet å tilby.  
 
“Sandnes synge” 
Første trinn på Kleivane skole  var sammen med førskolebarn i Kleivane og Skårlia 
barnehage og hadde konsert i kulturhuset fredag 21. mars.  Dette er et Sandnes 
kulturskoles sangprosjekt i samarbeid med Oppvekst Sandnes kommune.Et prosjekt for å 
bringe inn en felles sangskatt som kan benyttes i overgangsarbeidet barnehage/skole. 
Gjennom skole- og barnehageåret øver førsteklassinger og førskolebarn på utvalgte 
sanger, og to ganger kommer musikere fra kulturskolen på besøk og det øves sammen. 
Gulrota og avslutningen er en konsert i Sandnes kulturhus. Prosjektet gjennomføres med 
støtte fra den kulturelle skolesekken, Sandnes kommune. 
 
Det gjennomføres foreldremøte for hele skolen  2. april 
 
Vedtak: Saken tas til orientering 

 
12-24/25 Budsjett 

Kleivane skole er tildelt kr 30 8152 for 2025 
Utfra dette er det satt av kr 1 609 378 til driftsbudsjett 
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Resten av budsjettet settes av til lønn:  
35 lærere høsten 2025 
1 barne- og ungdomsarbeider våren 2025. 
2 avdelingsledere 
2 sosial lærer, spesialpedagogisk koordinator, fagutviklere 
administrasjonskonsulent  
rektor 
 
Kleivane skole ansetter i hovedsak lærere i skoledelen. Det er læreren som kan læring og 
det er viktig at det er læreren som tar vare på hele eleven. Dette medfører at det er flere 
lærere i klasserommet som kan ivareta arbeidsoppgavene. 
 
Su Kleivane hadde ingen innspill til fordeling av budsjett 
 
Vedtak: Budsjettfordelingen  ble godkjent 

13-24/25 Nasjonale prøver 

Tallene i regning viser at vi (utenom 23-24) har en økning i elever på mestringsnivå 1. 
Antall elever på mestringsnivå 3 har vært nokså stabile mellom 25-28 %, men en nedgang 
i år til 17,1 %. Kommunalt er det samme trend på mestringsnivå 1. Fra å fra å ha ligget 
noe under det kommunale snittet på nivå 1, er vi nå noe over snittet til Sandnes kommune. 
Vi har ingen elever med fritak fra de nasjonale prøvene.  

Skolen har hatt en jevn og stor nedgang i antall elever på nivå 1 i engelsk. Kommunalt har 
snittet ligget på ca 20 % på nivå 1 i flere år, mens vi har gått fra 44,4% til 14,3 % i år. Når 
det gjelder elever på nivå 3, har vi ligget jevnt på rundt 20%, noe som er ca 10 % under 
det kommunale snittet.  
 
I lesing spriker resultatene på nivå 1, og det viser ingen jevn trend verken den ene eller 
andre veien. Vi har hatt under det nasjonale snittet i to år, og over det nasjonale snittet i to 
år. Når det gjelder elever på nivå 3, viser det en liten økning til rundt 35% de to siste 
årene. De to siste årene har vi ligget over det kommunale snittet.  
 
Vedtak: SU Kleivane tar resultatene til etterretning. 
 

14-24/25 Elevundersøkelsen 
 
De siste 3 årene har skårene på indeksen motivasjon, vurdering for læring og 
elevdemokrati vært stabile, men lave. Tiltak som har vært prøvd  har ikke hatt ønsket 
effekt.  

Elevene selv sier at de ønsker mer praktisk tilnærming i stedet for teoretisk tilnærming. 
Elevene vil ha mer bruk av spesialrom og ønsker å  være med på å bestemme 
tilnærmingen i ulike fag.  

På grunn av elevtallsvekst har Kleivane skole tatt i bruk både musikkrom og naturfagsrom 
til klasserom.  

​ ​ Side 3 av 6 



 
Elevene opplever støtte fra lærer og indikatoren har holdt seg på et stabilt høyt nivå. 

 
Vedtak: SU Kleivane tar resultatene til etterretning. 
 

15-24/25 Resultatvurderingen 
 Kleivane skole 2024 resultatvurdering

 
Vedtak: Resultatvurderingen ble godkjent. 
 

16-24/25 Eventuelt 
Ingen saker 
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